
DOBRUŠKY
KULTURNÍ
ZA ÍZENÍ M STA

Hlavička-NOVÁ 2017.indd   1 05.10.2017   8:37:02

ČERVENEC 2019
 http://www.kino.mestodobruska.cz

Tel.: 494 629 529
Pozor na začátky jednotlivých představení!

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

518 01 Dobruška, Kostelní 41

- prodej a opravy spotřební elektroniky
- odborné montáže antén a satelitů
- zastoupení  „SKYLINK“

Informace na tel.: 494 623 852 nebo přímo v prodejně.

Nabízí
zákazníkům
tyto služby:

- Viliam Grell

Prodejní sklad DOBRUŠKA
Tel.: 494 623 100, mob.: 777 712 785

e-mail: dobruska@drevocentrum-as.cz
web: http://www.drevocentrum-as.cz

Zhotovíme nářezové plány, velkoplošné materiály Vám naformátujeme 
a olepíme hrany. Výdejní doba: Po-Pá 6.30 - 16.00 hod.

Sušené truhlářské řezivo - Překližky, laťovky –
DTD surové, laminované i dýhované – Kování, vruty  
Kuchyňské desky, parapety – Podlahové dílce –
Desky OSB, Durelis, MDF – Sololity, HDF atd.

Nabízí:

V SRPNU 2019 UVÁDÍME: 
– TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK film ve 3D – NOČNÍ MŮRY Z TEMNOT – HODINÁŘŮV UČEŇ – BECASSINE! – TENKRÁT V HOLLYWOODU –

– DORA A ZTRACENÉ MĚSTO – ANGRY BIRDS VE FILMU 2 film ve 3D – PŘES PRSTY –

LETNÍ KINO V AREÁLU KOUPALIŠTĚ
JE JIŽ OTEVŘENO, A TO OD 3. 7. 2019

SLEDUJTE ZVLÁŠTNÍ PLAKÁTY LK 2019 A WEBOVÉ STRÁNKY SC-KINA 70 DOBRUŠKA

VÝSTAVA – MALÝ SÁL SC–KINA 70:

Josef Benedikt – Grafika a obrazy
VÝSTAVA BUDE OTEVŘENA 2. ČERVENCE – 1. ZÁŘÍ 2019 V PROVOZNÍCH HODINÁCH KINA

ČTVRTEK 4. 7.
PÁTEK 5. 7.
vždy od 20.00

SPIDER – MAN: DALEKO OD DOMOVA   film ve 3D
Premiéra amerického akčního dobrodružného filmu. Po událostech filmu Avengers: Endgame musí Spider-Man čelit 
novým výzvám ve světě, který se navždy změnil. Náš dobrý soused a superhrdina se vydá se svými kamarády 
Nedem, MJ a ostatními na prázdniny do Evropy. Petrův plán nechat na pár týdnů superhrdinství a užívat si vezme 
brzy za své, neboť Spider-Manovi zkříží cestu agent Nick Fury. Ten po Peterovi chce, aby mu pomohl vypátrat, proč 
na starý kontinent útočí obří elementálové.
Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 142 min.

SOBOTA 6. 7.
17.30

JAK VYCVIČIT DRAKA 3
Repríza (2D) amerického dobrodružného filmu pro všechny. Mladý Viking Škyťák a drak Bezzubka se vracejí 
v pokračování úspěšné dobrodružné animované série Jak vycvičit draka.
Ml. přístupný. Vstupné 110 Kč. 104 min. České znění.

PRVNÍ DIVÁCI OBDRŽÍ MALÝ DÁREK!

SOBOTA 6. 7.
20.00

MRTVÍ NEUMÍRAJÍ
Premiéra velice očekávaného amerického komediální hororu.  Jim Jarmusch, ikona amerického nezávislého filmu, 
uspořádal největší zombie sešlost v historii. V hororové komedii Mrtví neumírají se invazi příliš živých nebožtíků 
postaví první herecká liga v čele s Billem Murraym, Tildou Swinton nebo Adamem Driverem.
Ml. nepřístupný. Vstupné 120 Kč. 105 min.

NEDĚLE 7. 7.
17.30

TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2
Repríza (2D) americké dobrodružné animované komedie pro všechny. Z prvního dílu Tajného života mazlíčků 
víme, co naši zvířecí kamarádi dělají, když nejsme doma. Jestli vás to vykolejilo, tak se připravte na další 
překvapení. V pokračování zjistíte, jak se vaši vícenozí miláčci vyrovnávají s velkými emocemi. A že to jsou 
často dramata!
Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 86 min. České znění.

NEDĚLE 7. 7.
20.00

SRÁŽKA S LÁSKOU
Premiéra americké romantické komedie. Srážka s láskou je romantická komedie plná nekorektního humoru, ve které 
Charlize Theron a Seth Rogen excelují jako nesourodý pár, kterému byste na první pohled moc šancí rozhodně nedali. 
Ml. nepřístupný. Vstupné 130 Kč. 125 min.

ČTVRTEK 11. 7.
20.00

SPOLUJÍZDA
Premiéra americké akční komedie. Stu je nervózní řidič Uberu a chce za každou cenu co nejlépe sloužit svým zákazníkům. 
Víc je zase drsný polda, který má v plánu dopadnout nebezpečného padoucha. Když se jejich cesty střetnou a propojí, 
začíná šílená jízda, při níž jim bude neustále hrozit ztráta nejen zdravého rozumu ale občas i života. 
Ml. nepřístupný. Vstupné 120 Kč. 94 min.

PÁTEK 12. 7.
20.00

THE CURE
– ANNIVERSARY 1978-2018
LIVE IN HYDE PARK LONDON
Premiéra hudebního záznamu – VB v režii Tima Pope. Legendární The Cure, ikony světové hudby se zástupy 
oddaných fanoušků, jednoho červencového večera roku 2018 vystoupili na pódiu v londýnském Hyde Parku, aby 
oslavili neuvěřitelných 40 let na scéně. Režisér a dlouholetý spolupracovník kapely Tim Pope neopakovatelný 
večer zaznamenal a díky nejmodernějším technologiím z něj vytvořil dechberoucí zážitek i pro diváky v kinech 
po celém světě. Robert Smith a jeho spoluhráči Simon Gallup, Jason Cooper, Roger O'Donnell a Reeves Gabrels 
vzali fanoušky na magický výlet časem prostřednictvím nestárnoucích hitů jako Lovesong, Lullaby, Boys Don't Cry, 
Fascination Street nebo Friday I'm In Love.
Ml. přístupný. Vstupné 220 Kč. 137 min.

SOBOTA 13. 7.
NEDĚLE 14. 7.
vždy od 17.30

WILLY A KOUZELNÁ PLANETA   film ve 3D
Premiéra francouzského animovaného filmu pro celou rodinu. Malý kluk Willy cestuje s rodiči vesmírem. Při průletu 
asteroidy dojde k poškození jejich kosmické lodi. Záchranné kapsle ale celou rodinu rozdělí a Willy se tak nedopatřením 
vydává úplně opačným směrem než rodiče.
Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 90 min. České znění.

SOBOTA 13. 7. 
NEDĚLE 14. 7.
vždy od 20.00

UZLY A POMERANČE
Premiéra nového filmu – ČR/SR/Německo. Jen jedna láska je ta první. Film o lásce k dívce, co voní po pomerančích, 
o zauzlovaném vztahu s otcem, o péči o sestru, o statečnosti, odpovědnosti, o prvních šrámech života, jedním slovem 
o dospívání. Velkou roli tu hrají koně, kteří umí vnést do života dobrodružství i sny. Snímek Uzly a pomeranče vznikl 
podle stejnojmenné knihy renomované spisovatelky knih pro děti a mládež Ivy Procházkové.
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 92 min.

ČTVRTEK 18. 7.
20.00

KOŘIST
Premiéra amerického hororového thrilleru. Aligátoři plavou rychleji a vidí líp než člověk. Mají nejsilnější stisk čelistí ze 
všech živých tvorů. Jak dlouho mezi nimi dokáže přežít obyčejná holka? Hororoví mistři. Sam Raimi a Alexandre Aja 
natočili thriller o jednom z nejděsivějších pozemských predátorů.
Ml. nepřístupný. Vstupné 120 Kč. 87 min.

PÁTEK 19. 7.
20.00

ŽENY V BĚHU
Repríza úspěšné české komedie od režiséra a scénáristy Martina Horského. Komedie o ženách, které se nebojí 
vyběhnout štěstí naproti.
Ml. přístupný. Vstupné 110 Kč. 93 min.

SOBOTA 20. 7.
NEDĚLE 21. 7.
vždy od 17.30

LVÍ KRÁL   film ve 3D
Premiéra velice očekávaného amerického animovaného filmu. Snímek Lví král od studia Disney, jenž režíroval Jon 
Favreau (Kniha džunglí), se odehrává v africké savaně, kde se narodil budoucí panovník všeho živého. Malý lví princ 
Simba zbožňuje svého otce, lvího krále Mufasu, a připravuje se na svou budoucí vládu. Avšak ne všichni se z malého 
Simby radují. Mufasův bratr Scar, původní následník trůnu, spřádá své vlastní, temné plány.
Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min. České znění.

SOBOTA 20. 7.
20.00

DEVADESÁTKY
Premiéra americké dramatické komedie. Kalifornské slunce, holky, mejdany, skejt a parta starších kluků, do které 
by hrozně rád zapadl. Tohle je prostě léto všech velkých poprvé, na které Stevie nikdy nezapomene. Tím spíš, že 
ho prožívá v polovině devadesátek – neopakovatelné době, jejíž atmosféru Jonah Hill (Vlk z Wall Street, Superbad) 
ve svém režijním debutu dokonale vystihl, hudbou počínaje a módou konče.
Ml. přístupný. Vstupné 110 Kč. 85 min.

NEDĚLE 21. 7.
20.00

SPIDER – MAN: DALEKO OD DOMOVA
Repríza (2D)amerického akčního dobrodružného filmu. Po událostech filmu Avengers: Endgame musí Spider-Man čelit 
novým výzvám ve světě, který se navždy změnil.
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 142 min.

ČTVRTEK 22. 7.
20.00

LETNÍ HOKEJ
Premiéra nové české dokumentární sportovní komedie.  Film Tomáše Bojara a Rozálie Kohoutové Letní hokej je 
pokračováním úspěšné spolupráce této autorské dvojice. Ve filmu stojí po celou dobu v centru pozornosti náctiletí 
hokejisté z marockého Salé a českého Náchoda, kteří se zúčastnili zvláštní sportovně-kulturní výměny.
Ml. přístupný. Vstupné 100 Kč. 72 min.

PÁTEK 26. 7.
20.00

DĚTSKÁ HRA
Premiéra amerického hororového thrilleru. Fanoušci hororů už to ví dlouho. Na plátna kin se vrací maniakální vraždící 
panenka Chucky, ikonická postava, filmová legenda a člen popkulturní Ligy mistrů, kterou s ním hraje Terminátor, 
Rambo, Jason, Freddy Kruger, Darth Vader a jen pár dalších. K novému životu přivedli Chuckyho producenti 
superúspěšného hororu TO, stvořili ho pro novou generaci diváků v současném kontextu všudypřítomných 
technologií a dali mu hlas Marka Hamilla.
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 88 min.

SOBOTA 27. 7.
17.30

LVÍ KRÁL
Repríza (2D) amerického animovaného filmu. Snímek Lví král od studia Disney, jenž režíroval Jon Favreau (Kniha 
džunglí), se odehrává v africké savaně, kde se narodil budoucí panovník všeho živého.
Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min. České znění.

SOBOTA 27. 7.
20.00

UZLY A POMERANČE
Repríza filmu – ČR/SR/Německo. Jen jedna láska je ta první. Snímek Uzly a pomeranče vznikl podle stejnojmenné 
knihy renomované spisovatelky knih pro děti a mládež Ivy Procházkové.
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 92 min.

NEDĚLE 28. 7.
17.30

TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2
Repríza (2D) americké dobrodružné animované komedie pro všechny. Z prvního dílu Tajného života mazlíčků víme, co 
naši zvířecí kamarádi dělají, když nejsme doma.
Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 86 min. České znění.

NEDĚLE 28. 7.
20.00

DEVADESÁTKY
Repríza americké dramatické komedie. Kalifornské slunce, holky, mejdany, skejt a parta starších kluků, do které by 
hrozně rád zapadl.
Ml. přístupný. Vstupné 110 Kč. 85 min.

ČTVRTEK 1. 8.
PÁTEK 2. 8.
NEDĚLE 4. 8.
vždy od 20.00

RYCHLE A ZBĚSILE: HOBBS A SHAW
Premiéra amerického akčního thrilleru. Po osmi filmech má značka Rychle a zběsile svou první samostatnou jízdu, v níž 
se Dwayne Johnson a Jason Statham vrací jako Luke Hobbs a Deckard Shaw ve filmové akci Rychle a zběsile: Hobbs 
a Shaw.
Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 100 min.

SOBOTA 3. 8.
NEDĚLE 4. 8.
vždy od 17.30

TLAPKOVÁ PATROLA
Premiéra amerického animovaného filmu.
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 90 min. České znění.

SOBOTA 3. 8.
20.00

BEZ VĚCÍ NAD VĚCÍ!
Premiéra originální německé komedie. Jaký by byl váš život, kdybyste se ze dne na den vzdali všech věcí? Toni 
miluje svůj kávovar. Paul zbožňuje svůj chytrý telefon. Toni by se rozhodně neobešel bez pilulek na růst vlasů. 
Paul si nedokáže představit chvíli bez Amazonu, Siri a svých supermódních sneakersek. Oba kamarádi mezi sebou 
každý den bojují o to, kdo je lepší a větší borec.
Ml. přístupný. Vstupné 110 Kč. 111 min.


